
ZARZĄDZENIE NR 0050.105.2014
Burmistrza Gminy Trzebnica
Z dnia 29 wrze śnia 2014 roku

W sprawie powołania Komisji Stypendialnej w celu wy typowania kandydatów do
przyznania stypendium sportowego

Na podstawie § 12 pkt. 1-3 Uchwały Nr XX/203/08 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia
25  września  2008  r.  w  sprawie  określenia  warunków  i  trybu  przyznawania,
wstrzymywania  i  pozbawiania  stypendiów sportowych  dla  zawodników osiągających
wysokie wyniki sportowe

Zarządzam, co następuje
§ 1.

Powołuję  Komisję  Stypendialną  dla  przeprowadzenia  procedury  wytypowania
kandydatów do stypendium sportowego na 2014 rok w składzie:

1. Jerzy Trela – przewodniczący Przedstawiciel Burmistrza Gminy Trzebnica  

2. Agnieszka Moździerz Przedstawiciel ZAPO

3. Daniel Buczak Przedstawiciel Burmistrza Gminy Trzebnica  

4. Agnieszka Pawlaczek Przedstawiciel TCKiS

5. Norbert Urbańczyk Przedstawiciel Burmistrza Gminy Trzebnica  

6. Krzysztof Surówka Przedstawiciel Rady Miejskiej

7. Janusz Pancerz Przedstawiciel Rady Miejskiej

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


